
UCHWAŁA NR XXXII/265 /13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świeszyno na rok 2013

Na podstawie art.18 ust 2, pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2013.594) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 i 1241; z 2010 Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726; z 2011 r. Nr 
185, poz.1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, 
z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 
632 260,45 zł - w tym 569 347,85 zł pochodzącą ze środków finansowych z niewykorzystanych 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, oraz 62 912,60 zł stanowiącą 
planowane środki z WFOŚiGW na utylizację wyrobów zawierających azbest zgodnie 
z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między działami zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian planowanych wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 
a) dochodami w kwocie 24 165 059,61 zł w tym na zadania zlecone 2 123 737,15 zł 
b) wydatkami w kwocie 24 165 059,61 zł w tym na zadania zlecone 2 123 737,15 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Cezary Czenko

Id: 13C33333-6B87-4F42-BC42-397C9FB35464. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/265 /13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2013 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 5119410,00 569347,85 5688757,85 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 569347,85 569347,85 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

0,00 569347,85 569347,85 

852   Pomoc społeczna 2337670,00 0,00 2337670,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1821000,00 0,00 1821000,00 

  0900 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

2000,00 -2000,00 0,00 

  0920 Pozostałe odsetki 0,00 2000,00 2000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1265650,00 62912,60 1328562,60 

 90002  Gospodarka odpadami 431150,00 62912,60 494062,60 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 62912,60 62912,60 

Razem:   23532799,16 632260,45 24165059,61

Id: 13C33333-6B87-4F42-BC42-397C9FB35464. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/265 /13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2013 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1824301,01 8000,00 1832301,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 1794301,01 8000,00 1802301,01 

  4270 Zakup usług remontowych 338000,00 8000,00 346000,00 

750   Administracja publiczna 2977689,00 16000,00 2993689,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25000,00 16000,00 41000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 6000,00 10000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13000,00 10000,00 23 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 347000,00 0,00 347000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150000,00 0,00 150000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39500,00 - 12317,00 27183,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16000,00 - 10000,00 6000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

0,00 22317,00 22317,00 

852   Pomoc społeczna 3115983,00 26896,38 3142879,38 

 85295  Pozostała działalność 219166,00 26896,38 246062,38 

  3110 Świadczenia społeczne 102896,00 26896,38 129792,38 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2030035,00 62912,60 2092947,60 

 90002  Gospodarka odpadami 452060,00 62912,60 514972,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 263340,00 62912,60 326252,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2588900,00 2000,00 2590900,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2391900,00 2000,00 2393900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91600,00 10000,00 101600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20000,00 - 8000,00 12000,00 

926   Kultura fizyczna 339270,00 516451,47 855721,47 

 92601  Obiekty sportowe 149700,00 516451,47 666151,47 

Id: 13C33333-6B87-4F42-BC42-397C9FB35464. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25000,00 516451,47 541451,47 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 189570,00 0,00 189570,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58410,00 - 5000,00 53410,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 5000,00 5000,00 

Razem: 23532799,16 632260,45 24165059,61 

Id: 13C33333-6B87-4F42-BC42-397C9FB35464. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII/265 /13 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

ZMIANA W PLANIE ZAKUPÓW I WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH GMINY ŚWIESZYNO 
NA 2013 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 900000,00 0,00 900000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 900000,00 0,00 900000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900000,00 0,00 900000,00 

   
Modernizacja hydrofornii i wymiana pomp 
w przepompowniach - modernizacja infrastruktury 
wodociągowej 

900000,00 0,00 900000,00 

600   Transport i łączność 1383301,01 0,00 1383301,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 1383301,01 0,00 1383301,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1366301,01 0,00 1366301,01 

   Przebudowa drogi w m.Włoki 1366301,01 0,00 1366301,01 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17000,00 0,00 17000,00 

   Zakup narzędzi do utrzymania dróg 17000,00 0,00 17000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 294000,00 0,00 294000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 294000,00 0,00 294000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 294000,00 0,00 294000,00 

   Wykup działek pod inwestycje gminne 294000,00 0,00 294000,00 

750   Administracja publiczna 30000,00 0,00 30000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30000,00 0,00 30000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30000,00 0,00 30000,00 

   Zakup serwera, kserokopiarki oraz niezbędnego 
wyposażenia informatycznego do Urzedu Gminy 30000,00 0,00 30000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 20000,00 22317,00 42317,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20000,00 0,00 20000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20000,00 0,00 20000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-
gasniczego dla PSP w Koszalinie 20000,00 0,00 20000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 22317,00 22317,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 22317,00 22317,00 

Id: 13C33333-6B87-4F42-BC42-397C9FB35464. Podpisany Strona 1



   Dofinansowanie zakupu ciężkiego sprzętu gaśniczego 
dla OSP Świeszyno 0,00 22317,00 22317,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30000,00 0,00 30000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30000,00 0,00 30000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30000,00 0,00 30000,00 

   Nowe punkty oświetlenia drogowego na terenie Gminy 30000,00 0,00 30000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1745000,00 5000,00 1750000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1745000,00 5000,00 1750000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1695000,00 0,00 1695000,00 

   Budowa świetlicy w Mierzymiu 400000,00 0,00 400000,00 

   Multimedialne Centrum-Kultury w Świeszynie e-Eureka 1217000,00 0,00 1217000,00 

   
Przebudowa istniejącej kotłowni na paliwo stałe na  
kotłownię gazową wraz z budowa przyłącza gazowego 
do świetlicy wiejskiej w Niekłonicach 

43000,00 0,00 43000,00 

   Zagospodarowanie terenu przległego do świetlicy 
wiejskiej w Niedalinie 35000,00 0,00 35000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50000,00 5000,00 55000,00 

   Zakup kosiarki samojezdnej - Sołectwo Dunowo 0,00 5000,00 5000,00 

   Zakup sceny przenośnej lekkiej o konstrukcji stalowej 50000,00 0,00 50000,00 

926   Kultura fizyczna 55960,00 516451,47 572411,47 

 92601  Obiekty sportowe 25000,00 516451,47 541451,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25000,00 516451,47 541451,47 

   Budowa budynku szatni na boisku sportowym 
w Strzekęcinie 25000,00 0,00 25000,00 

   Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach 
programu " Moje boisko- ORLIK 2012" 0,00 516451,47 516451,47 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 30960,00 0,00 30960,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30960,00 0,00 30960,00 

   Budowa placu zabaw w miejscowości Golice 30960,00 0,00 30960,00 

Razem 4458261,01 543768,47 5002029,48 

Id: 13C33333-6B87-4F42-BC42-397C9FB35464. Podpisany Strona 2




